

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2017 HASTA 31/12/2017

| Clasificación | | | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACION | Créditos Iniciales | Modificaciones | Créditos Totales | Obligaciones Reconocidas | Pagos Realizados | Reintegros de Gastos | Pagos Líquidos | Pendiente de Pago | Estado de Ejecución |
|---------------|-------|------|--|--------------------|----------------|------------------|--------------------------|------------------|----------------------|----------------|-------------------|---------------------|
| Econ. | Prog. | Org. | | | | | | | | | | |
| 22104 | 341 | | VESTUARIO DEPORTIVO | 1.000,00 | | 1.000,00 | 143,80 | | | | 143,80 | 856,20 |
| 22111 | 341 | | SUMINISTRO PEQUEÑO EQUIPAMIENTO DEPORTIV | 4.200,00 | | 4.200,00 | 1.977,29 | 1.403,90 | | 1.403,90 | 573,39 | 2.222,71 |
| 22300 | 341 | | TRANSPORTES | 40.000,00 | | 40.000,00 | | | | | | 40.000,00 |
| 22601 | 341 | | ATENC. PRO. Y REPRES. EVENTOS DEPORTIVOS | 2.000,00 | | 2.000,00 | 22.016,22 | 18.706,20 | | 18.706,20 | 3.310,02 | -20.016,22 |
| 22602 | 341 | | PUBLICIDAD Y PROPAGANDA | 17.100,00 | | 17.100,00 | 7.510,10 | 3.725,80 | | 3.725,80 | 3.784,30 | 9.589,90 |
| 22609 | 341 | | ACTIVIDADES DEPORTIVAS | 20.000,00 | | 20.000,00 | 12.880,78 | 9.205,78 | | 9.205,78 | 3.675,00 | 7.119,22 |
| 22698 | 341 | | TROFEOS | | | | 15.039,18 | 10.661,84 | | 10.661,84 | 4.377,34 | -15.039,18 |
| 22699 | 341 | | OTROS GASTOS DIVERSOS | 26.600,00 | -400,00 | 26.200,00 | 2.729,63 | 2.713,90 | | 2.713,90 | 15,73 | 23.470,37 |
| 22699 | 342 | | OTROS GASTOS DIVERSOS (NO USAR) | | | | 84,70 | 84,70 | | 84,70 | | -84,70 |
| 22799 | 341 | | OTROS TRAB. REALIZ. ESCUELAS Y ACTIVIDADES DEPORTIVAS MUNICI | 43.000,00 | | 43.000,00 | 720,00 | 720,00 | | 720,00 | | 42.280,00 |
| 35900 | 341 | | OTROS GASTOS FINANCIEROS | 250,00 | 400,00 | 650,00 | 606,39 | 606,39 | | 606,39 | | 43,61 |
| 48001 | 341 | | SUBVENCIONES A CLUBS DEPORTIVOS | 145.000,00 | | 145.000,00 | 70.500,01 | 500,00 | | 500,00 | 70.000,01 | 74.499,99 |
| 48002 | 341 | | ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES | | | | 71.658,14 | 51.242,10 | | 51.242,10 | 20.416,04 | -71.658,14 |
| | | | Total de operaciones corrientes: | 299.150,00 | | 299.150,00 | 205.866,24 | 99.570,61 | | 99.570,61 | 106.295,63 | 93.283,76 |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | Suma | 299.150,00 | | 299.150,00 | 205.866,24 | 99.570,61 | | 99.570,61 | 106.295,63 | 93.283,76 |